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DIRETTORE DI GARA GEMINIANI Andrea PISTA Priesnig "C"

DIRETTORE DI PISTA SPALIVIERO Alessandro PARTENZA 978 mt.

ARRIVO 798 mt.

GIUDICE DI PARTENZA CORTELAZZO Sandro DISLIVELLO 180 mt.

GIUDICE DI ARRIVO GERDOL Peter

TRACCIATORE SPALIVIERO Alessandro TEMP. ARIA - 8° C

NR. PORTE 24 TEMP. NEVE - 9° C

SUPERBABY FEMMINILE

1 2 GHIRONZI PHILIPPA 2005 F FSSI FSSI01 SAN MARINO 30.89

2 1 FRASSINETI VITTORIA 2006 F CAE FO19 FORLI' 46.50

SUPERBABY MASCHILE

1 3 VESPIGNANI LORENZO 2005 M CAE FO19 FORLI' 28.37

2 4 BANDINI LEONARDO 2005 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 34.50

BABY FEMMINILE

1 7 GHIRONZI MATHILDE 2003 F FSSI FSSI01 SAN MARINO 29.49

2 8 VALENTINI MONICA 2004 F CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 33.25

3 10 VIOLANI GIULIA 2004 F CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 33.26

4 9 BAGNOLI RACHELE 2003 F CAE RA03 ORSO BIANCO 33.66

5 11 BAGNOLI LUCREZIA 2003 F CAE RA03 ORSO BIANCO 33.85

6 189 FRISONI SOFIA 2003 F CAE FSSI01 SAN MARINO 36.74

- 5 PASI ANNA 2004 F CAE RA03 ORSO BIANCO DSQ

BABY MASCHILE

1 6 VINCENZI LORENZO 2003 M CAE FO19 FORLI' 24.19

2 13 MENGOZZI GIOVANNI 2003 M CAE RA03 ORSO BIANCO 26.08

3 188 GASPERONI MATTEO 2003 M CAE FSSI01 SAN MARINO 31.24

4 12 BOSI GIACOMO 2004 M CAE FO19 FORLI' 32.08

CUCCIOLI FEMMINILE

1 26 TORSANI ANNA 2001 F FSSI FSSI01 SAN MARINO 25.58

2 20 VIOLANI LUCIA 2001 F CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 26.96

3 16 CENZUALES ANNA 2002 F CAE RA03 ORSO BIANCO 27.12

4 25 BANDINI CATERINA 2001 F CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 29.67

5 15 VALENTINI MICHELA 2002 F CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 30.39

6 23 MENGOZZI MARIA VITTORIA 2001 F CAE RA03 ORSO BIANCO 30.49

7 17 COLOMBO ALANIS SABRINA 2002 F CAE FO19 FORLI' 31.38

8 19 CICIONI FRANCESCA 2001 F CAE FO19 FORLI' 32.16

9 21 GUIDI ELISA 2001 F FSSI FSSI01 SAN MARINO 33.29

10 22 FRASSINETI LETIZIA 2001 F CAE FO19 FORLI' 33.30

11 18 ZAMPAGNA MATILDE 2002 F FSSI FSSI01 SAN MARINO 35.46

12 14 PATUELLI FRANCESCA 2002 F CAE FO19 FORLI' 1:13.42

- 24 ANCARANI VITTORIA 2001 F CAE RA03 ORSO BIANCO DSQ

8° CAMPIONATO ROMAGNOLO
5° TROFEO MICHELE ZAFFERANI

TARVISIO - 16.03.2013

CLASSIFICA

Promotur Timing / Tarvisio 16.03.2013



CUCCIOLI MASCHILE

1 33 MECO ALESSANDRO 2001 M CAE RN01 CORIANO 24.44

2 41 GATTI MATTEO 2001 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 24.59

3 28 VESPIGNANI DANIELE 2002 M CAE FO19 FORLI' 24.64

4 31 RONCI ALESSANDRO 2002 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 25.07

5 37 DOLCINI MASSIMILIANO 2002 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 25.42

6 34 VIOLANI FILIPPO 2002 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 25.57

7 30 VASHISHT JOY 2002 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 27.16

8 27 DE BELLIS PAOLO 2002 M CAE FO16 CESENA 27.29

9 39 GRASSI FRANCESCO 2002 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 27.94

10 36 BORCHI FILIPPO 2001 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 28.79

11 38 CASAMASSIMA PIETRO 2001 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 28.90

12 32 BUBANI MATTIA 2002 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 30.17

13 40 MAZZOTTI FILIPPO 2001 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 30.46

14 35 NACCI LUCA 2002 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 35.84

- 29 MASETTI TOMMASO 2002 M CAE RA03 ORSO BIANCO DNF

RAGAZZI FEMMINILE

1 190 GASPERONI GIULIA 2000 F FSSI FSSI01 SAN MARINO 44.04

2 43 MATTEO ANNA 2000 F CAE RA03 ORSO BIANCO 46.40

3 44 SERRA AGNESE 2000 F CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 49.44

4 46 MACINA GIADA 1999 F FSSI FSSI01 SAN MARINO 51.04

- 45 BOSI EVA LUNA 1999 F CAE FO19 FORLI' DNF

RAGAZZI MASCHILE

1 52 MURATORI MATTIA 1999 M CAE RN01 CORIANO 40.82

2 48 MARTINI MATTIA 2000 M CAE RA15 ALFONSINE 43.80

3 42 ARDUINI FILIPPO 1999 M CAE RN01 CORIANO 47.23

4 53 MURARO LORENZO 2000 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 47.57

5 49 PIERGIOVANNI A.PAOLO 2000 M CAE RN03 RIMINI 49.57

6 50 PIAZZA NICOLA 2000 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 49.61

7 51 SANSOVINI FRANCESCO 2000 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 53.65

- 47 CATANI FEDERICO 1999 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA DNF

- 54 ZAULI GABRIELE 1999 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA DNF

ALLIEVI MASCHILE

1 57 MARIOTTI ALESSANDRO 1998 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 38.94

2 58 CASADEI GIACOMO 1997 M CAE FO16 CESENA 41.68

3 56 ZAULI GIACOMO 1998 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 42.83

4 55 CASALINI LORENZO 1998 M CAE RA09 LUGO DI ROMAGNA 55.37

- 59 CATANI GIOVANNI 1997 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA DNF

C 7

1 60 BANDINI ILEANA 1948 F CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 56.33

C 6

1 61 STANGHELLINI MARIA ADELE 1953 F CAE FO19 FORLI' 49.43

- 62 MICHELOTTI MARTA 1956 F FSSI FSSI01 SAN MARINO DSQ

C 5

1 65 BALELLA ANTONELLA 1959 F CAE RA15 ALFONSINE 54.29

2 64 GALLETTI ANNA 1960 F CAE FO19 FORLI' 55.68

3 63 FATTORI AURELIA 1962 F CAE RN03 RIMINI 1:18.21

Promotur Timing / Tarvisio 16.03.2013



C 4

1 66 ANCARANI FRANCESCA 1967 F CAE RA03 ORSO BIANCO 51.55

2 67 METALLI MONICA 1965 F CAE RN03 RIMINI 51.71

3 69 PACE SABRINA 1964 F CAE RN03 RIMINI 53.41

4 70 CASADEI MARIA LUISA 1963 F CAE FO19 FORLI' 1:05.65

5 68 RICEPUTI CRISTINA 1964 F CAE RA03 ORSO BIANCO 1:12.48

C 3

1 71 MATTIONI FRANCESCA 1971 F CAE FO19 FORLI' 39.40

2 72 PICKEL ALEXANDRA 1971 F FSSI FSSI01 SAN MARINO 49.25

3 73 MACRI LAURA 1970 F CAE RA03 ORSO BIANCO 1:02.37

C 2

1 74 ZONZINI LUCIA 1977 F FSSI FSSI01 SAN MARINO 1:01.41

B 11

1 75 LEONARDI LEONARDO 1930 M CAE RA03 ORSO BIANCO 1:09.65

B 10

1 76 GUARDIGLI FEDERICO 1935 M CAE FO19 FORLI' 53.67

2 77 MARONCELLI GIANCARLO 1935 M CAE RN03 RIMINI 55.61

3 78 RIGHETTI GUERRINO 1937 M CAE RN01 CORIANO 1:29.37

B 9

1 79 NANNI GINO 1942 M CAE RA03 ORSO BIANCO 48.53

2 80 GATTA WERTER 1938 M CAE FO19 FORLI' 50.10

3 81 CANTONI GUIDO 1938 M CAE RA15 ALFONSINE 52.14

4 82 SANGIORGI GIANPIERO 1940 M CAE RA03 ORSO BIANCO 59.94

5 86 MEDRI GIUSEPPE 1942 M CAE RA03 ORSO BIANCO 1:00.54

6 84 STEFANINI GIULIO 1940 M CAE RA03 ORSO BIANCO 1:02.69

7 85 ZOFFOLI CIRO 1940 M CAE RA03 ORSO BIANCO 1:06.56

- 83 MINGARINI GILBERTO 1942 M CAE RA15 ALFONSINE DSQ

B 8

1 88 SERAFINI GIOVANNI 1944 M CAE FO19 FORLI' 45.96

2 87 BALDINOTTI LUCIANO 1946 M CAE FO19 FORLI' 46.74

3 89 BALELLA GIANNI PIERO 1944 M CAE FO19 FORLI' 47.95

4 90 AGNOLETTI ARNALDO 1946 M CAE RA03 ORSO BIANCO 47.98

5 94 GAETA MAURO 1946 M CAE RA15 ALFONSINE 55.10

6 95 LIPPI PRIMO 1947 M CAE RA15 ALFONSINE 57.52

7 93 PIAZZA GIOVANNI 1944 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 58.21

8 92 MONDINI ROMANO 1944 M CAE RA15 ALFONSINE 58.36

- 91 CASI TERZO 1943 M CAE RN01 CORIANO DNS

B 7

1 101 PIRANI VALERIO 1949 M CAE RN01 CORIANO 47.88

2 99 TRIOSSI GIORGIO 1948 M CAE RA15 ALFONSINE 48.29

3 96 BARZANTI LORENZO 1949 M CAE FO19 FORLI' 49.11

4 103 LENZINI GIUSEPPE 1950 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 50.21

5 98 CASADEI FAUSTO 1952 M CAE RN01 CORIANO 51.59

6 100 PLAZZI ROBERTO 1951 M CAE RA03 ORSO BIANCO 53.23

7 102 IMPERA SALVATORE 1949 M CAE RA03 ORSO BIANCO 53.79

8 97 CASAMENTI GIANFRANCO 1952 M CAE RA03 ORSO BIANCO 54.74

9 105 QUERZE' MARZIANO 1951 M CAE RN03 RIMINI 55.48

10 104 GHIRELLI DANILO 1951 M CAE FO19 FORLI' 1:01.39

Promotur Timing / Tarvisio 16.03.2013



B 6

1 107 VASINA SANDRO 1957 M CAE RA03 ORSO BIANCO 40.21

2 111 RAGINI RENZO 1955 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 47.92

3 108 QUIETI FERRUCCIO 1954 M CAE RN01 CORIANO 48.05

4 113 FABBRI GIOVANNI 1956 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 50.32

5 109 D'ANNIBALE ETTORE 1954 M CAE RA15 ALFONSINE 57.49

6 112 EMILIANI FOSCO 1956 M CAE RA15 ALFONSINE 57.54

- 106 MONTI MARIO 1954 M CAE FO19 FORLI' DSQ

- 110 MARTELLI LORIS 1955 M CAE FO16 CESENA DNS

A 5

1 114 ZANELLA ROBERTO 1958 M CAE RA03 ORSO BIANCO 38.84

2 118 RIZZO ALBERTO 1958 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 41.48

3 117 AGNOLETTI  ROBERTO 1961 M CAE FO19 FORLI' 42.77

4 119 MURATORI FLAVIO 1959 M CAE RN01 CORIANO 43.08

5 115 MONTANARI MARCO 1960 M CAE FO16 CESENA 43.43

6 127 SAUDELLI PATRIZIO 1959 M CAE RN01 CORIANO 44.49

7 126 GRASSI DANILO 1960 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 44.71

8 120 LELLI MARCO 1962 M CAE FO19 FORLI' 45.50

9 130 MINA OSCAR 1958 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 45.77

10 121 MASCARIN FRANCESCO 1962 M CAE RN03 RIMINI 49.12

11 124 GUIDI GIOVANNI 1962 M CAE RN03 RIMINI 50.04

12 128 BONETTI STEFANO 1959 M CAE RA06 LUGO DI ROMAGNA 50.07

13 129 DE BELLIS GABRIELE 1958 M CAE FO16 CESENA 50.33

14 122 PLACCI MAURIZIO 1962 M CAE RA15 ALFONSINE 51.80

15 123 ANCARANI ROBERTO 1962 M CAE RA03 ORSO BIANCO 52.34

16 125 MONTANARI STEFANO 1961 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 53.19

- 116 RONDI MARCO 1962 M CAE FO19 FORLI' DNS

A 4

1 144 MECO ROBERTO 1965 M CAE RN01 CORIANO 41.73

2 150 BORGAGNI GIAN LUCA 1965 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 42.93

3 131 CASADEI MARCO 1967 M CAE FO16 CESENA 43.07

4 133 COLOMBO ALESSANDRO 1967 M CAE RN01 CORIANO 43.48

5 142 MARIOTTI MASSIMO 1963 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 43.71

6 146 ANDREINI FILIPPO 1965 M CAE RN03 RIMINI 44.63

7 134 BENZI GIAMPAOLO 1967 M CAE RN03 RIMINI 46.45

8 149 GIANCECCHI REMO 1965 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 47.94

9 137 SECCHIAROLI BRUNO 1966 M CAE RN01 CORIANO 48.00

10 140 CATANI LUCA 1965 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 49.16

11 138 GARAVINI MAURIZIO 1966 M CAE RA15 ALFONSINE 49.49

12 141 MURARO ANDREA 1964 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 49.52

13 132 SERRA ROBERTO 1966 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 49.84

14 147 GUIDI VINCENZO 1965 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 50.36

15 145 CASALINI DAVIDE 1965 M CAE RA07 LUGO DI ROMAGNA 51.77

16 139 FORCELLINI ADRIANO 1967 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 52.45

17 136 BECCARI MARCO 1967 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 56.38

- 143 DOLCINI GIACOMO 1966 M FSSI FSSI01 SAN MARINO DNF

- 148 BENEDETTI STEFANO 1965 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA DNF

- 151 DOLCINI VALTER 1963 M FSSI FSSI01 SAN MARINO DNF

- 135 CAPICCHIONI MARINO 1967 M FSSI FSSI01 SAN MARINO DNS

Promotur Timing / Tarvisio 16.03.2013



A 3

1 155 BUBANI ALESSANDRO 1971 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 44.13

2 152 GOTTARDO PAOLO 1969 M CAE FO16 CESENA 44.40

3 157 BERARDI ALESSANDRO 1968 M CAE RN03 RIMINI 45.51

4 153 MARTINI STEFANO 1968 M CAE RA15 ALFONSINE 45.54

5 160 ZAMPAGNA ALBERTO 1968 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 45.85

6 156 PIAZZA MARCO 1969 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 46.10

7 164 GUIDI BRUNO 1968 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 46.19

7 154 BARNABE' IGOR 1972 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 46.19

9 159 BRIGHI CRISTIAN 1972 M CAE RN03 RIMINI 46.63

10 163 GOBBI PAOLO 1968 M CAE RN03 RIMINI 50.43

11 158 MATTEUCCI ROBERTO 1972 M CAE RA15 ALFONSINE 57.35

12 162 GHIRONZI LUCA 1969 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 1:00.09

13 191 FRISONI MARCELLO 1968 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 1:06.00

- 161 CENZUALES ALESSANDRO 1970 M CAE RA03 ORSO BIANCO DSQ

A 2

1 165 RAGAZZINI MASSIMO 1973 M CAE FO19 FORLI' 40.53

A 1

- 166 QUIETI MARCO 1978 M CAE RN01 CORIANO DNF

GIOVANI FEMMINILE

1 167 MONTI GIULIA 1992 F CAE FO19 FORLI' 39.00

GIOVANI MASCHILE

1 184 MONTANARI FRANCESCO 1993 M CAE FO16 CESENA 37.55

2 168 VAROLI RICCARDO 1992 M CAE FO19 FORLI' 37.64

3 169 MORETTI RICCARDO 1992 M CAE FO19 FORLI' 38.63

4 172 PAGANI CRISTIAN 1996 M CAE FO19 FORLI' 40.08

5 175 MECO FABRIZIO 1996 M CAE RN01 CORIANO 43.92

6 183 TAMPIERI FRANCESCO 1995 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 46.76

7 185 GUIDI ANDREA 1993 M CAE RN03 RIMINI 47.62

8 176 CASALINI FRANCESCO 1996 M CAE RA08 LUGO DI ROMAGNA 48.27

9 173 ARDUINI NICOLO' 1996 M CAE RN01 CORIANO 58.49

- 179 ANDREINI FEDERICO 1996 M CAE RN03 RIMINI DNF

- 180 MASCARIN FILIPPO 1995 M CAE RN03 RIMINI DNF

- 171 ZANOTTI  ETTORE 1994 M CAE FO19 FORLI' DSQ

SENIOR MASCHILE

1 187 BEZZI ETTORE 1988 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 37.81

2 170 NARDI DANIELE 1989 M CAE FO19 FORLI' 38.95

3 181 SOLDATI SAMUELE 1985 M CAE FO19 FORLI' 39.58

4 186 SALVATORI G.MARCO 1988 M CAE RN03 RIMINI 41.55

5 177 PLAZZI STEFANO 1984 M CAE RA03 ORSO BIANCO 48.23

6 178 MARIOTTI LUCA 1983 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 50.12

7 182 SCARANNA LUCA 1984 M CAE RA15 ALFONSINE 53.20

- 174 CASI MARCO 1985 M CAE RN01 CORIANO DNS

Promotur Timing / Tarvisio 16.03.2013
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1 FORLI' 1964 punti

3 VESPIGNANI LORENZO 2005 M CAE FO19 FORLI' 100

6 VINCENZI LORENZO 2003 M CAE FO19 FORLI' 100

61 STANGHELLINI MARIA ADELE 1953 F CAE FO19 FORLI' 100

71 MATTIONI FRANCESCA 1971 F CAE FO19 FORLI' 100

76 GUARDIGLI FEDERICO 1935 M CAE FO19 FORLI' 100

88 SERAFINI GIOVANNI 1944 M CAE FO19 FORLI' 100

165 RAGAZZINI MASSIMO 1973 M CAE FO19 FORLI' 100

167 MONTI GIULIA 1992 F CAE FO19 FORLI' 100

1 FRASSINETI VITTORIA 2006 F CAE FO19 FORLI' 80

64 GALLETTI ANNA 1960 F CAE FO19 FORLI' 80

80 GATTA WERTER 1938 M CAE FO19 FORLI' 80

87 BALDINOTTI LUCIANO 1946 M CAE FO19 FORLI' 80

168 VAROLI RICCARDO 1992 M CAE FO19 FORLI' 80

170 NARDI DANIELE 1989 M CAE FO19 FORLI' 80

28 VESPIGNANI DANIELE 2002 M CAE FO19 FORLI' 60

89 BALELLA GIANNI PIERO 1944 M CAE FO19 FORLI' 60

96 BARZANTI LORENZO 1949 M CAE FO19 FORLI' 60

117 AGNOLETTI  ROBERTO 1961 M CAE FO19 FORLI' 60

169 MORETTI RICCARDO 1992 M CAE FO19 FORLI' 60

181 SOLDATI SAMUELE 1985 M CAE FO19 FORLI' 60

12 BOSI GIACOMO 2004 M CAE FO19 FORLI' 50

70 CASADEI MARIA LUISA 1963 F CAE FO19 FORLI' 50

172 PAGANI CRISTIAN 1996 M CAE FO19 FORLI' 50

17 COLOMBO ALANIS SABRINA 2002 F CAE FO19 FORLI' 36

19 CICIONI FRANCESCA 2001 F CAE FO19 FORLI' 32

120 LELLI MARCO 1962 M CAE FO19 FORLI' 32

22 FRASSINETI LETIZIA 2001 F CAE FO19 FORLI' 26

104 GHIRELLI DANILO 1951 M CAE FO19 FORLI' 26

14 PATUELLI FRANCESCA 2002 F CAE FO19 FORLI' 22

2 SAN MARINO 1875 punti

2 GHIRONZI PHILIPPA 2005 F FSSI FSSI01 SAN MARINO 100

7 GHIRONZI MATHILDE 2003 F FSSI FSSI01 SAN MARINO 100

26 TORSANI ANNA 2001 F FSSI FSSI01 SAN MARINO 100

190 GASPERONI GIULIA 2000 F FSSI FSSI01 SAN MARINO 100

57 MARIOTTI ALESSANDRO 1998 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 100

74 ZONZINI LUCIA 1977 F FSSI FSSI01 SAN MARINO 100

187 BEZZI ETTORE 1988 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 100

41 GATTI MATTEO 2001 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 80

72 PICKEL ALEXANDRA 1971 F FSSI FSSI01 SAN MARINO 80

111 RAGINI RENZO 1955 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 80

150 BORGAGNI GIAN LUCA 1965 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 80

188 GASPERONI MATTEO 2003 M CAE FSSI01 SAN MARINO 60

31 RONCI ALESSANDRO 2002 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 50

46 MACINA GIADA 1999 F FSSI FSSI01 SAN MARINO 50

53 MURARO LORENZO 2000 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 50

CLASSIFICA PER SOCIETA'

TARVISIO - 16.03.2013

5° TROFEO MICHELE ZAFFERANI
8° CAMPIONATO ROMAGNOLO

Promotur Timing / Tarvisio 16.03.2013



113 FABBRI GIOVANNI 1956 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 50

37 DOLCINI MASSIMILIANO 2002 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 45

142 MARIOTTI MASSIMO 1963 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 45

160 ZAMPAGNA ALBERTO 1968 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 45

189 FRISONI SOFIA 2003 F CAE FSSI01 SAN MARINO 40

178 MARIOTTI LUCA 1983 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 40

51 SANSOVINI FRANCESCO 2000 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 36

126 GRASSI DANILO 1960 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 36

164 GUIDI BRUNO 1968 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 36

149 GIANCECCHI REMO 1965 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 32

21 GUIDI ELISA 2001 F FSSI FSSI01 SAN MARINO 29

39 GRASSI FRANCESCO 2002 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 29

130 MINA OSCAR 1958 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 29

18 ZAMPAGNA MATILDE 2002 F FSSI FSSI01 SAN MARINO 24

141 MURARO ANDREA 1964 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 22

162 GHIRONZI LUCA 1969 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 22

191 FRISONI MARCELLO 1968 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 20

35 NACCI LUCA 2002 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 18

147 GUIDI VINCENZO 1965 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 18

139 FORCELLINI ADRIANO 1967 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 15

136 BECCARI MARCO 1967 M FSSI FSSI01 SAN MARINO 14

3 ORSO BIANCO 1350 punti

66 ANCARANI FRANCESCA 1967 F CAE RA03 ORSO BIANCO 100

75 LEONARDI LEONARDO 1930 M CAE RA03 ORSO BIANCO 100

79 NANNI GINO 1942 M CAE RA03 ORSO BIANCO 100

107 VASINA SANDRO 1957 M CAE RA03 ORSO BIANCO 100

114 ZANELLA ROBERTO 1958 M CAE RA03 ORSO BIANCO 100

13 MENGOZZI GIOVANNI 2003 M CAE RA03 ORSO BIANCO 80

43 MATTEO ANNA 2000 F CAE RA03 ORSO BIANCO 80

16 CENZUALES ANNA 2002 F CAE RA03 ORSO BIANCO 60

73 MACRI LAURA 1970 F CAE RA03 ORSO BIANCO 60

9 BAGNOLI RACHELE 2003 F CAE RA03 ORSO BIANCO 50

82 SANGIORGI GIANPIERO 1940 M CAE RA03 ORSO BIANCO 50

90 AGNOLETTI ARNALDO 1946 M CAE RA03 ORSO BIANCO 50

11 BAGNOLI LUCREZIA 2003 F CAE RA03 ORSO BIANCO 45

68 RICEPUTI CRISTINA 1964 F CAE RA03 ORSO BIANCO 45

86 MEDRI GIUSEPPE 1942 M CAE RA03 ORSO BIANCO 45

177 PLAZZI STEFANO 1984 M CAE RA03 ORSO BIANCO 45

23 MENGOZZI MARIA VITTORIA 2001 F CAE RA03 ORSO BIANCO 40

84 STEFANINI GIULIO 1940 M CAE RA03 ORSO BIANCO 40

100 PLAZZI ROBERTO 1951 M CAE RA03 ORSO BIANCO 40

85 ZOFFOLI CIRO 1940 M CAE RA03 ORSO BIANCO 36

102 IMPERA SALVATORE 1949 M CAE RA03 ORSO BIANCO 36

97 CASAMENTI GIANFRANCO 1952 M CAE RA03 ORSO BIANCO 32

123 ANCARANI ROBERTO 1962 M CAE RA03 ORSO BIANCO 16

4 U.O.E.I. FAENZA 1266 punti

60 BANDINI ILEANA 1948 F CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 100

155 BUBANI ALESSANDRO 1971 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 100

4 BANDINI LEONARDO 2005 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 80

8 VALENTINI MONICA 2004 F CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 80

20 VIOLANI LUCIA 2001 F CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 80

118 RIZZO ALBERTO 1958 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 80
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10 VIOLANI GIULIA 2004 F CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 60

44 SERRA AGNESE 2000 F CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 60

56 ZAULI GIACOMO 1998 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 60

25 BANDINI CATERINA 2001 F CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 50

103 LENZINI GIUSEPPE 1950 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 50

15 VALENTINI MICHELA 2002 F CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 45

34 VIOLANI FILIPPO 2002 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 40

50 PIAZZA NICOLA 2000 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 40

156 PIAZZA MARCO 1969 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 40

183 TAMPIERI FRANCESCO 1995 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 40

30 VASHISHT JOY 2002 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 36

93 PIAZZA GIOVANNI 1944 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 36

154 BARNABE' IGOR 1972 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 36

36 BORCHI FILIPPO 2001 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 26

140 CATANI LUCA 1965 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 26

38 CASAMASSIMA PIETRO 2001 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 24

32 BUBANI MATTIA 2002 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 22

40 MAZZOTTI FILIPPO 2001 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 20

132 SERRA ROBERTO 1966 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 20

125 MONTANARI STEFANO 1961 M CAE RA13 U.O.E.I. FAENZA 15

5 CORIANO 868 punti

33 MECO ALESSANDRO 2001 M CAE RN01 CORIANO 100

52 MURATORI MATTIA 1999 M CAE RN01 CORIANO 100

101 PIRANI VALERIO 1949 M CAE RN01 CORIANO 100

144 MECO ROBERTO 1965 M CAE RN01 CORIANO 100

42 ARDUINI FILIPPO 1999 M CAE RN01 CORIANO 60

78 RIGHETTI GUERRINO 1937 M CAE RN01 CORIANO 60

108 QUIETI FERRUCCIO 1954 M CAE RN01 CORIANO 60

119 MURATORI FLAVIO 1959 M CAE RN01 CORIANO 50

133 COLOMBO ALESSANDRO 1967 M CAE RN01 CORIANO 50

98 CASADEI FAUSTO 1952 M CAE RN01 CORIANO 45

175 MECO FABRIZIO 1996 M CAE RN01 CORIANO 45

127 SAUDELLI PATRIZIO 1959 M CAE RN01 CORIANO 40

137 SECCHIAROLI BRUNO 1966 M CAE RN01 CORIANO 29

173 ARDUINI NICOLO' 1996 M CAE RN01 CORIANO 29

6 RIMINI 681 punti

67 METALLI MONICA 1965 F CAE RN03 RIMINI 80

77 MARONCELLI GIANCARLO 1935 M CAE RN03 RIMINI 80

63 FATTORI AURELIA 1962 F CAE RN03 RIMINI 60

69 PACE SABRINA 1964 F CAE RN03 RIMINI 60

157 BERARDI ALESSANDRO 1968 M CAE RN03 RIMINI 60

186 SALVATORI G.MARCO 1988 M CAE RN03 RIMINI 50

49 PIERGIOVANNI A.PAOLO 2000 M CAE RN03 RIMINI 45

146 ANDREINI FILIPPO 1965 M CAE RN03 RIMINI 40

134 BENZI GIAMPAOLO 1967 M CAE RN03 RIMINI 36

185 GUIDI ANDREA 1993 M CAE RN03 RIMINI 36

105 QUERZE' MARZIANO 1951 M CAE RN03 RIMINI 29

159 BRIGHI CRISTIAN 1972 M CAE RN03 RIMINI 29

121 MASCARIN FRANCESCO 1962 M CAE RN03 RIMINI 26

163 GOBBI PAOLO 1968 M CAE RN03 RIMINI 26

124 GUIDI GIOVANNI 1962 M CAE RN03 RIMINI 24
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7 ALFONSINE 674 punti

65 BALELLA ANTONELLA 1959 F CAE RA15 ALFONSINE 100

48 MARTINI MATTIA 2000 M CAE RA15 ALFONSINE 80

99 TRIOSSI GIORGIO 1948 M CAE RA15 ALFONSINE 80

81 CANTONI GUIDO 1938 M CAE RA15 ALFONSINE 60

153 MARTINI STEFANO 1968 M CAE RA15 ALFONSINE 50

94 GAETA MAURO 1946 M CAE RA15 ALFONSINE 45

109 D'ANNIBALE ETTORE 1954 M CAE RA15 ALFONSINE 45

95 LIPPI PRIMO 1947 M CAE RA15 ALFONSINE 40

112 EMILIANI FOSCO 1956 M CAE RA15 ALFONSINE 40

182 SCARANNA LUCA 1984 M CAE RA15 ALFONSINE 36

92 MONDINI ROMANO 1944 M CAE RA15 ALFONSINE 32

138 GARAVINI MAURIZIO 1966 M CAE RA15 ALFONSINE 24

158 MATTEUCCI ROBERTO 1972 M CAE RA15 ALFONSINE 24

122 PLACCI MAURIZIO 1962 M CAE RA15 ALFONSINE 18

8 CESENA 417 punti

184 MONTANARI FRANCESCO 1993 M CAE FO16 CESENA 100

58 CASADEI GIACOMO 1997 M CAE FO16 CESENA 80

152 GOTTARDO PAOLO 1969 M CAE FO16 CESENA 80

131 CASADEI MARCO 1967 M CAE FO16 CESENA 60

115 MONTANARI MARCO 1960 M CAE FO16 CESENA 45

27 DE BELLIS PAOLO 2002 M CAE FO16 CESENA 32

129 DE BELLIS GABRIELE 1958 M CAE FO16 CESENA 20

9 LUGO DI ROMAGNA 124 punti

55 CASALINI LORENZO 1998 M CAE RA09 LUGO DI ROMAGNA 50

176 CASALINI FRANCESCO 1996 M CAE RA08 LUGO DI ROMAGNA 36

128 BONETTI STEFANO 1959 M CAE RA06 LUGO DI ROMAGNA 22

145 CASALINI DAVIDE 1965 M CAE RA07 LUGO DI ROMAGNA 16
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